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Примени	
  кандидати-­‐Интелигентни	
  информациони	
  системи	
  –	
  1	
  годишни	
  

студии	
  
	
  

Р.Бр.	
   ИД	
   Име	
   Презиме	
   Поени	
  

1	
   20627	
   Игор	
   Гешоски	
   96,400	
  

2	
   20902	
   Бојан	
   Најденов	
   91,300	
  

3	
   21028	
   Злате	
   Додевски	
   89,000	
  

4	
   20248	
   Тони	
   Јовевски	
   87,900	
  

5	
   20886	
   Михаил	
   Димитровски	
   85,900	
  

6	
   20189	
   Ана	
   Барабановска	
   80,500	
  

7	
   20143	
   Ема	
   Барабановска	
   79,500	
  

8	
   20776	
   Дарко	
   Клинчарски	
   75,900	
  

9	
   20436	
   Маја	
   Костоска	
   73,600	
  

10	
   20757	
   Јован	
   Кирков	
   69,500	
  

	
  
	
  


